Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę leków uprzejmie informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr  II, pozycja nr 1, 2, 66, 67  pasków lub glukometrów, które posiadają samo zasysanie krwi,   nie potrzebują kodowania, objętość krwi wynosi 0,7µl, kalibrowany do osocza, pomiar metodą biosensoryczną , zakres pomiaru 20-600 mg/ ,funkcja AST ( możliwość alternatywnych miejsc nakłucia), część paska testowego na zewnątrz z automatyczny wyrzutem, wykorzystany enzymu Oksydaza Glukozowa  (GOD) minimalizacja zafałszowań pomiaru, spełniający normy ISO 15197 oraz zalecenia Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego. 

Opakowanie chroni paski przed wpływem czynników zewnętrznych, paski można dotykać na całej powierzchni bez wpływu na wynik badania. 100% wyników mieści się w strefach A i B siatki błędów Clarke’a, oraz 100% wyników z AST mieści się w strefach A 
i B siatki błędów Clarke’a.
Zakres temperatury przechowywania pasków to 4°C  - 40°C, Zakres hematokrytu   
20% do 60%. 

Gwarancja dożywotnia w tym przegląd kalibracja oraz szkolenie personelu.

W przypadku zgody proszę określić ilość glukometrów potrzebnych szpitalowi gdzie cena glukometru będzie zawarta w cenie pasków.

Jeśli tak, prosimy o wydzielenie w/w pozycji.

Odpowiedź:  NIE

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie 

· z pakietu nr II, pozycji nr 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 34, 61, 

· z pakietu nr V, pozycji nr 40, 41, 42, 43, 76, 77, 

· z pakietu nr XI, pozycji nr 106, 107, 257, 258, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308,  
    309, 310, 311, 312, 313, 334, 335, 336

· z pakietu nr XII, pozycji nr 162, 163, 166, 167, 168, 169, 170, 213, 214, 

· z pakietu nr XVI, pozycji nr 5, 8, 9, 18, 19, 20, 21

Zgoda na zaoferowanie w/w pasków umożliwi przystąpienie do   przetargu większej ilości wykonawców, co daje możliwość uzyskania prze Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej.
Odpowiedź:  NIE

